

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



SONY

Nazwa **Monitor medyczny Sony Medical Grade
Monitor 15" HD LMD1530MD**

Cena **0,00 zł**

Producent **Sony**

OPIS PRODUKTU

Monitor medyczny Sony Medical Grade Monitor 15" HD LMD1530MD

Model LMD-1530MD jest panoramicznym 15-calowym* monitorem HD z certyfikatem do zastosowań medycznych. Jego panel WXGA oferuje rozdzielczość 1280 x 768 pikseli. Doskonała jakość obrazu i niewielka, lekka konstrukcja ułatwiają integrację z różnymi zastosowaniami, w salach operacyjnych i poza nimi. Zaawansowany panel LCD o szerokim kącie widzenia umożliwia wyświetlanie jasnych obrazów o dużym kontraście nawet w ciemnych obszarach. 10-bitowy procesor sygnałów zapewnia realistyczny obraz. Płynna gradacja i precyzyjne odwzorowanie kolorów zapewniają wierność oryginalnym sygnałom. Monitor akceptuje szeroką gamę sygnałów wejściowych SD oraz HD przez złącze HDMI lub analogowe złącze komponentowe. Wszechstronne wejścia, wygodne funkcje i niewielkie rozmiary sprawiają, że urządzenie to stanowi doskonałe, ekonomiczne rozwiązanie dla nowoczesnych środowisk medycznych. * 15,3 cala mierzone po przekątnej.

Bezpieczeństwo i zgodność z przepisami

LMD-1530MD jest zgodny z normami bezpieczeństwa CSA C22.2 No.601-1 EN 60601-1, dzięki czemu nadaje się do stosowania w szerokiej gamie profesjonalnych zastosowań medycznych. LMD-1530MD jest wyposażony w panel LCD najnowszej generacji zapewnia wysoki kontrast obrazów, szczegółowy obraz z doskonałym kątem widzenia.

10-bitowy cyfrowy procesor sygnału wizyjnego dla doskonałej jakości obrazu. O rozdzielczości WXGA 1280 x 768 pikseli i szerokim kącie widzenia, LMD-1530MD oferuje jasne i precyzyjne obrazy, istotne dla dzisiejszych wymagających zastosowań medycznych. 10-bitowy procesor cyfrowego sygnału wideo odtwarza realistyczny obraz z dokładnym odwzorowaniem kolorów i spójny w skali szarości dla obrazów statycznych.

Antyrefleksyjny (AR) powlekany panel ochrony LMD-1530MD dysponuje solidnym AR powlekanym panelem ochronnym, aby chronić powierzchnię wyświetlacza oraz w celu zminimalizowania szkód spowodowanych przez zarysowania. Redukuje odbicia od oświetlenia otoczenia, nawet w jasno oświetlonych salach operacyjnych i obszarach klinicznych.

Szeroka gama wejść

LMD-1530MD wyposażony jest w szeroką gamę wejść SD oraz composite analogowy, Y / C (S-Video), Component 525i / tryb 625i oraz RGB. Ponadto przyjmuje sygnały HD za pośrednictwem interfejsu HDMI lub analogowych złączy składowych.

Tryby skanowania LMD-1530MD ma różne tryby skanowania dla wielu różnych rozmiarów obrazu. Dla zapewnienia elastyczności, użytkownicy mogą łatwo wybrać najbardziej odpowiedni tryb skanowania, w tym tryb Pełne skanowanie, w których obraz jest wyświetlany w pełni w obu kierunkach pionowym i poziomym.

Duża liczba funkcji operacyjnych Pięć ustawienia gamma Ustawienia temperatury kolorów Na ekranie (OSD) w siedmiu językach Wbudowana lampka sygnalizacyjna, aby określić, kiedy obrazy są przechwytywane lub zarejestrowane Funkcja Blokada kluczem Równoległy interfejs zdalnego sterowania Wbudowana podstawa monitora VESA 100 mocowanie (100 x 100 mm)